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Pressmeddelande 

Utmärkelsen Årets Trädgårdsförening till Kungsbacka Trädgårdsvänner 

– Utmärkelsen Årets Trädgårdsförening är en hyllning till våra många aktiva med-
lemmar med starkt engagemang, säger Kungsbacka Trädgårdsvänners ordförande 
Göran Rosander om det pris föreningen fick mottaga på Riksförbundet Svensk 
Trädgårds sommarmöte i Hemavan 2 augusti.  

Medverkar i ”Göteborgs Lustgårdar” 

Riksförbundet Svensk Trädgård har cirka 180 medlemsföreningar över hela landet 
och sammanlagt 32 000 medlemmar. Kungsbacka Trädgårdsvänner är en av de 
yngsta medlemsföreningarna och samtidigt en av de livaktigaste. På tre år har den 
växt från ingenting till över 500 medlemmar. I sommar deltar föreningen som den 
enda i sitt slag med egen trädgårdsmonter på Trädgårdsföreningen i den stora sats-
ningen ”Göteborgs Lustgårdar”. Temat där för Kungsbacka Trädgårdsvänner är 
”Rosor, romantik och röda bär”. Andra uppmärksammade satsningar från trädgårds-
entusiasterna i Kungsbacka är idéträdgårdar på Tjolöholm 2006 och 2007. De har fått 
berättigad uppmärksamhet för bland annat kreativitet och förmåga att utnyttja 
begränsade ytor. 

Naturlig samlingspunkt för trädgårdsentusiaster 

– Föreningen Kungsbacka Trädgårdsvänner har blivit en naturlig samlingspunkt för 
alla trädgårdsintresserade i Kungsbacka med omnejd, fortsätter Göran Rosander. 
Trädgården med sin mångfald av intresseinriktningar är den gemensamma näm-
naren. Vi satsar på att ett stort antal entusiastiska och aktiva medlemmar arbetar 
med delegerat ansvar inom ett tiotal områden. Den mångfalden ger bättre resultat än 
när arbetet drivs av ett fåtal eldsjälar. 

 
– Inspiration till organisationen av Kungsbacka Trädgårdsvänner har vi hämtat från 
företagsvärlden, säger Göran Rosander. Organisationen är platt med delegerat 
ansvar. Var och en av de tio arbetsgrupperna svarar för sina arrangemang. I Kungs-
backa Trädgårdsvänners samlade utbud till medlemmarna märks kurser i trädgårds-
design, dammbygge, torvbygge, snickeri, pilflätning och exempelvis påsk- och jul- 
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Kungsbacka trädgårdsvänner är en av Sveriges större lokalföreningar inom 
Riksförbundet Svensk Trädgård. Föreningen startade 19 september 2005 och hade  

vid 2008 års ingång cirka 490 medlemmar. En unik organisation med tio arbetsgrupper  
som arrangerar drygt 30 olika trädgårdsevenemang varje år för medlemmar och allmänhet.  

dekorationer. Föreningen arrangerar resor, trädgårdsvandringar, växtauktioner, 
marknader, olika föreläsningar och filmförevisningar. Vi har en hemsida med över 
1 000 besök i månaden, där vi till exempel ger tips och publicerar reportage om de 
evenemang som hållits i föreningens regi. Hos oss kan alla finna något som intres-
serar, antingen man vill försköna en stor villaträdgård eller satsa på en vacker 
balkong.  

 
– Kungsbacka Trädgårdsvänner vill vara både kunskapsdrivande och inspirerande, i 
första hand för föreningens medlemmar men också för samhället i övrigt. Vi sam-
verkar med Göteborgs Trädgårdsförening, Tjolöholmsledningen, olika handelsträd-
gårdar och Studieförbundet Vuxenskolan. Vi vill att trädgårdar och parker i vårt när-
område skall bevaras till glädje också för kommande generationer, slutar Göran 
Rosander. 

Kontakter 

Ordförande Göran Rosander, 0300-621 34, 070-566 7459 
(goran.rosander.onsala@telia.com) 
Vice ordförande Karina Paulsson, 0300-184 86, 076-133 42 50 
(karina.paulsson@telia.com) 
Sekreterare Ulla Kristina Wennergren, 031-93 55 56, 070-520 87 13 
(ukwennergren@msn.com) 
 
Se även information om utmärkelsen Årets Trädgårdsförening på  
Svensk Trädgårds hemsida www.tradgard.org under Press och Förening 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


